
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 лютого 2018 року    м. Кривий Ріг                                № 44 
   

 

 

                                                          

 

 

 
 

Розглянувши клопотання правління обслуговуючого кооперативу «Га-

ражно-будівельний кооператив «Заводський» (***) про затвердження витягу із 

протоколу засідання правління кооперативу від 02 лютого 2018 року № 1 щодо 

внесення змін до списку членів кооперативу, відповідно до Закону України 

«Про кооперацію», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, виконком районної у місті ради  ВИРІШИВ:   
 

1.   Затвердити витяг з протоколу засідання правління обслуго-      

вуючого кооперативу «Гаражно-будівельний кооператив «Заводський» від      

02 лютого 2018 року № 1 в частині: 

1.1 внесення змін до списку членів другої дільниці кооперативу: 

1.1.1 виключити зі списку: 

- гр. ***, який проживає: *** (гараж № 120Б, блок № 3); 

- гр. ***, який проживає: *** (гараж № 47, блок № 2); 

1.1.2 включити до списку: два чоловіки, відповідно до додатка. 

2.   Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-

комунального господарства (Головченко О. Г.) та заступника голови районної у 

місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В. 
 

 

Голова районної у місті ради                                                   В. Беззубченко 
 

 

Про затвердження витягу із протоколу засідання правління 

обслуговуючого кооперативу  «Гаражно-будівельний кооператив 

«Заводський» від 02 лютого 2018 року № 1 


